por el MINTIC / FONDO ÚNICO DE TIC”. Este objeto corresponde a los Lotes 1 y 2 de la 
Región 3.” De acuerdo con lo establecido en la invitación pública No. 1 de 2025, a BOS 
INGENIERÍA E INNOVACIÓN S.A.S. con Nit 900.951.341-1 por un valor total de 
novecientos ochenta millones pesos m/cte ($ 980.000.000 COP) y según la disponibilidad 
presupuestal establecida en los pliegos de condiciones de la invitación pública, con una 
duración en la ejecución desde la firma del acta de inicio hasta el 30 de julio de 2026. 

Dada en Pereira a los catorce (14) días del mes de mayo del 2025.